

Skolebestyrelsen Skæring Skole

Tirsdag den 24. august 2021



Mødeleder: Martin/Anne Mødeobservatør: Katrine Referent: Gitte	Tilstede: Lars Kristensen Katrine Vestergaard Nissen Martin Møller (kl. 17.20) Rikke Brandes (virtuelt) Pernille Therkelsen Jens Koed Esben Hokland Steffen Sax Anne Schwartz	Afbud: Birgitte Michael
1. Godkendelse af referat fra juni	Godkendt	
2. Skolefodboldtøj Nye sæt til både drenge og piger - sponsorater?	<p>Skolen mangler nyt skolefodboldtøj, men har ikke den bedste økonomi.</p> <p>SS har bestilt et OK-sæt, som er det billigste. Men kan vi bruge sponsorer i sådanne situationer? Bestyrelsen giver OK til, at SS finder lokale sponsorer.</p> <p>Anne fortæller, at bl.a. Plantorama har doneret planter og bruger det i reklameøjemed.</p> <p>Hvis sponsorater, skal de gives til skolen, som tager beslutningen. Hvis skolen søger sponsorater primært fra lokalområdet, skal beslutningen tages for hver gang.</p> <p>Bestyrelsen siger Ok til, at 9. kl. arrangerer loppemarked/salg af stande.</p> <p>Bestyrelsen vil i indeværende år udarbejder retningslinjer for brug af sponsorater og lign. ordninger. Vigtigt, at skolen ikke lader sig binde til enkeltfirmaer.</p> <p>Mange dilemmafyldte problemstillinger i forhold til forskellige projekter som skoleture m.m.</p>	
3. Møde og årshjul Godkendelse af temaer og evt. nye	Inkl. pkt. 10	
	<ul style="list-style-type: none">• Trivsel i personalegrupper• SFO med Jeppe og ny fritidspædagogisk leder Jeppe Hougård.• Vejledningsstruktur – besøg af vejledere• Feedback• Hvordan dokumentere, når der ikke er krav om elevplaner? - Hvad skal der til, for at skolen fort-	

Skolebestyrelsen Skæring Skole

Tirsdag den 24. august 2021



	<p>sat kan dokumentere arbejde med progression i elevens egen læring.</p> <ul style="list-style-type: none">• Hvad kan forældre aflæse – kan vi inddrage/høre forældre. <p>Til Forældreforum:</p> <ul style="list-style-type: none">• Klassevis møder• Mening med Læring ud til forældrene <p>28. okt. kan ledelsen fortælle om skolens arbejde med læring/dokumentation, samtidigt med Pæd.Forum på mødet.</p> <p>Sept.mødet kunne evt. være et virtuelt, mere driftsorienteret.</p>
4. Elev til- og fraflytninger Status	<p>Anne gennemgik det aktuelle elev flow omkring sommerferien:</p> <p>825 elever nu – 827 op til sommerferien. Færre elever i nye 0. kl., enkelte elever til efterskoler m.m., til gengæld ny specialklasse + enkeltelever ind.</p> <p>Anne refererer om udfordringer samt tiltag for klasse.</p>
5. Byudvikling og tema plan	<p>Høringsfrist snart.</p> <p>Flere elever/klasser, herunder flere spec.klasser, kræver et større antal faglokaler.</p> <p>Skoleprognose: 0. årgang udvikler sig fra 70 til 109 på 5 år = 5 sporet for yngste og 4 sporet for ældste klasser.</p> <p>Skolen kommer op på omkring 1100 elever. Planerne opererer ikke med behov for nybygning. Kun planlagt med 7 nye lokaler, hvilket ikke rækker.</p> <p>Anne kontakter på bestyrelsens vegne planlægningsafdelingen, og inddrager Buller og Steffen Friis, som har bygningskendskabet. Alleredenu fungerer skolen som 4-sporet skole, da vi har 9. sp.klasser - så planerne harmonerer ikke med virkelighed.</p> <p>Der er planer om en ny daginstitution.</p> <p>Martin kontakter Michael Ramsgaard, så bestyrelsen kan være orienteret om udbygning i området.</p>

Skolebestyrelsen Skæring Skole

Tirsdag den 24. august 2021



<p>6. Mere SFO på møderne</p>	<p>Hvilke temaer rejser sig blandt SFO-forældre.</p> <p>Hvor meget bliver SFO'en brugt. Coronaen har ændret billedet, så mange børn ikke er så meget i SFO. Der er ikke tale om udmeldelser, men hvad handler det mon så om?</p> <p>Bestyrelsen vil gerne høre om fremmødet, og gerne om værkstedsaktiviteter, der er startet igen her efter sommerferien. Der må gerne komme mere "reklame" herfor og skabes gode overgange.</p> <p>Ovenstående punkter indgår på mødet med Jeppe og Mikkel.</p>
<p>7. Konstituering af bestyrelse Valg af formand og næstformand</p> <p>8. Endelig fastsættelse af udvalg</p>	<p>Michael søger orlov frem til jul, så gerne en suppleant.</p> <p>Martin og Pernille spørger forælder på 3. årg.</p> <p>Tage det med på forældremøder og Anne skriver ud i nyhedsbrev</p> <p>Valg formand: Martin Valg næstformand: Birgitte</p> <p>Udvalg: Budget: Martin, Jens, Lars. Beder SFB om møde</p> <p>Ansættelse: Pernille, Rikke, Esben og Katrine for spec.afd.</p> <p>Forældre Forum: Rikke, Anne, Pernille, Steffen, Lars</p> <p>SFO: Pernille, Jeppe, Mikkel</p> <p>Støtteforening: Spørge ud om interesserede Joan, Anne</p> <p>Børneskov: Birgitte, Anne, Esben</p> <p>Trafik og skolevej: Michael, Birgitte</p> <p>Attraktiv skole: Rikke, Martin, Esben, Birgitte, Pernille</p> <p>Udbygning: Michael R og Martin</p>

Skolebestyrelsen Skæring Skole
Tirsdag den 24. august 2021



9. Opdatering vedr. 2. årgang	Se ovenfor under pkt. 4
10. Beslutning omkring besøg af/hos forskellige personalegrupper	Alle
11. Deltagelse på kommende forældre-møder Afklaring og aftaler	Nu ikke årgangsvis, men klassevis, hvilket volder problemer. Katrine dækker fællesmøde i spec.kl. 0. årg. Martin 5. årg. Rikke
12. Eventuelt	Opmærksomhed til personalet: Rikke foreslår gavekort - Anne undersøger bestyrelses-konto. Kunne måske tage den med til 1. okt. (personaledag) som markering, gerne bruges sammen i teams. Rikke bestiller til dagen. Folk parkerer nede ved ny kiss-and-ride og langs vejen. Tages videre til Trafikanalyse. Lars ny mail pr. 31. aug.: ljk@kyndryl.com
Punkter til kommende bestyrelses-møde: <ul style="list-style-type: none">• Gennemgang og opdatering - principper• Fravær og vikarpolitik - revidering• Forældreinddragelse/-pligter - hvor meget kan skolen bede om.• Gennemgang af sygefravær og input til at fastholde det lave fravær og god trivsel i personalegruppen	

Husk at hvert punkt skal afsluttes med, at der tages en vurdering af og beslutning om videre forløb og at der er udpeget en ansvarlig - det skal stå i referatet.